
 1 

Maków Mazowiecki 2011-10-19 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa 
Otwartego i Zamkniętego w Makowie Maz 

niniejszym informuje, że dnia  06.10.2011r. zostało zakończone postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:   

Znak sprawy: 23/2011 ( zespolenie kości, implanty stawów i kręgosłupa )                 
        

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
Pakiet Nr 1. –  Zespolenia śródszpikowe i DSB/DSK 
 
CHM Sp.zo.oo 
16-061 Juchnowiec Kościelny  
Lewickie 3D 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3D 

 

 
100 

 
Pak Nr 1A- Zespolenia śródszpikowe i DSB/DSK 
CHM Sp.zo.oo 
16-061 Juchnowiec Kościelny  
Lewickie 3D 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
 
                                                                      
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
1  

CHM Sp.zo.oo 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

Lewickie 3D 
 

 
 

100 



 2 

2  
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 

02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

 
95 

 
Pak Nr 2- Implanty i narzędzia ortopedyczne  
 

CHM Sp.zo.oo 
16-061 Juchnowiec Kościelny  
Lewickie 3D 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3D 

 

 
100 

Pak Nr 3- Płyty LCP proste  
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
ul. Katowicka 11 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

ul. Katowicka 11 
 

 
100 

2 CHM Sp.zo.oo 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

Lewickie 3D 
 

 
38 

3 SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 
26 

 

 



 3 

Pak Nr 4 – Płytki tytanowe  do zespoleń złamań nasady dolnej kości promieniowej 
 
MEDARTIS Sp.zo.o. 
53-676 Wrocław 
ul. Sokolnicza 5/29 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
MEDARTIS Sp.zo.o. 

53-676 Wrocław 
ul. Sokolnicza 5/29 

 
100 

 

Pakiet Nr5 – Płytki tytanowe do zaopatrywania złamań w obrębie kości śródręcza  
 
MEDARTIS Sp.zo.o. 
53-676 Wrocław 
ul. Sokolnicza 5/29 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
MEDARTIS Sp.zo.o. 

53-676 Wrocław 
ul. Sokolnicza 5/29 

 
100 

 
 
Pakiet Nr6 – Płytki tytanowe do zaopatrywania złamań w obrębie kości śródręcza  
 
MEDARTIS Sp.zo.o. 
53-676 Wrocław 
ul. Sokolnicza 5/29 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
MEDARTIS Sp.zo.o. 

53-676 Wrocław 
ul. Sokolnicza 5/29 

 
100 

 



 4 

Pakiet Nr 7-Płytki kształtowe z ograniczonym kontaktem do zespoleń kości piszczelowej 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
ul. Katowicka 11 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

ul. Katowicka 11 

 
100 

 
2 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3D 

 
44 

 
3 

 
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 

02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

 
33 

 
4 

 
HAND-PROD Sp.zo.o. 

02- 496 Warszawa  
ul. Leszczyńskiego 40a 

 
26 

 
5 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 
20 

Pakiet Nr 8- Płytki kształtowe z ograniczonym kontaktem do zespoleń kości 
przedramienia  
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
ul. Katowicka 11 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

ul. Katowicka 11 

 
100 

 
2 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3 

 
35 



 5 

 
4 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 
25 

 STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 
02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

 
22 

 

Pakiet Nr9- Płytki kształtowe z ograniczonym kontaktem do zespoleń wyrostka 
łokciowego kości łokciowej  
 

BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
ul. Katowicka 11 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

ul. Katowicka 11 
 

 
100 

 
2 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3D 

 

 
24 

 
3 

 
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 

02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

20 

 
4 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 
15 

 
 
 
 
 
 
 



 6 

Pakiet Nr 10- Płytki kształtowe z ograniczonym kontaktem do zespoleń bliższego końca 
kości ramiennej  
 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
ul. Katowicka 11 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

ul. Katowicka 11 
 

 
100 

 
2 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3D 

 

 
40 

 
3 

 
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 

02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

 
31 

 
4 

 
HAND-PROD Sp.zo.o. 

02- 496 Warszawa  
ul. Leszczyńskiego 40a 

24 

 
5 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 
18 

 

 

Pakiet Nr11- Płytki kształtowe z ograniczonym kontaktem do zespoleń dalszego końca 
kości udowej  
 

BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
ul. Katowicka 11 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
 
                                                 



 7 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 
złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium oferowana cena   

 
1 

 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

ul. Katowicka 11 
 

 
100 

 
2 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3D 

 

 
38 

 
3 

 
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 

02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

 
25 

 
 
4 

 
HAND-PROD Sp.zo.o. 

02- 496 Warszawa  
ul. Leszczyńskiego 40a 

 
20 

 
5 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 
15 

 

 

 

Pakiet Nr 12 - Płytki kształtowe z ograniczonym kontaktem do zespoleń bliższego końca 
kości piszczelowej 
 
 

BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
ul. Katowicka 11 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
BHH MIKROMED Sp.zo.o. 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

ul. Katowicka 11 
 

 
100 



 8 

 
2 

 
CHM Sp.zo.oo 

16-061 Juchnowiec Kościelny 
Lewickie 3D 

 

 
49 

 
3 

 
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 

02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

 
27 

 
 
4 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 
18 

 
 
4 

 
HAND-PROD Sp.zo.o. 

02- 496 Warszawa  
ul. Leszczyńskiego 40a 

 
18 

 

 
Pak Nr 13 -ENDOPROTEZA MODULARNA Z GŁOWĄ BI-POLARNĄ Z MOŻLIWOŚCIĄ  
                    IMPLANTACJI ELEMENTU PANEWKOWEGO 
 
HAND-PROD Sp.zo.o. 
02- 496 Warszawa  
ul. Leszczyńskiego 40a 

 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
HAND-PROD Sp.zo.o. 

02- 496 Warszawa  
ul. Leszczyńskiego 40a 

 
100 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Pak Nr 14- Implanty do zabiegów artroskopowych  
 
JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 

 

 
100 

 

Pakiet 15-Proteza cementowa stawu biodrowego 20 kpl 
 

AESCULAP –CHIFA Sp.zo.o. 

64-300 Nowy Tomyśl 
ul. Tysiąclecia 14 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
AESCULAP –CHIFA Sp.zo.o. 

64-300 Nowy Tomyśl 
ul. Tysiąclecia 14 

 

 
100 

 
Pak Nr 16 -Proteza bezcementowa stawu biodrowego pierwotna 40kpl 
 
JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 

 

 
100 

 
 



 10 

Pak Nr 17 - Przynasadowa bezcementowa proteza stawu biodrowego 10 kpl 
 

JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 

 

 
100 

 
 
 
Pak Nr 18- Endoproteza całkowita stawu kolanowego - 10 kpl 
 
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 
02-232 Warszawa  
ul. Łopuszańska 38B 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
STRYKER POLSKA Sp.zo.o. 

02-232 Warszawa 
ul. Łopuszańska 38B 

 
100 

 
Pak Nr 19- Zestaw do wertebroplastyk z cementem o zwiększonej gęstości  10 zestwów 
JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
JOHNSON& JOHANSON POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 

 

 
100 

 



 11 

Pak Nr 20- Zestaw do wertebroplastyki z możliwością kontroli lepkości i czasu wiązania 
cementu  
 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 181 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 

 
100 

 

Pakiet Nr 21-  Zestawy do otwartej stabilizacji kręgosłupa 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 181 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
SYNTHES Sp.zo.o. 
02-222 Warszawa 

Al. Jerozolimskie 181 

 

 
100 

 

    Pakiet Nr 22 – Stabilizacja dynamiczna, międzykolcowa kręgosłupa lędźwiowego          

PARADIGM SPINE POSKA Sp.zo.o. 

00- 658 Warszawa 
ul. Lwowska 2A/29 

 Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 

PARADIGM SPINE POSKA Sp.zo.o. 

01- 658 Warszawa 
ul. Lwowska 2A/29 

 
100 

    



 12 

 

 

Pakiet Nr 23- Zestaw do wszczepiania cementu 
 
 
BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 

BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 

 

 
100 

 
Pakiet Nr 24 - Szczotki do maszynowego czyszczenia 
 

BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 

BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 

 

 
100 

 

 

 

 

Pakiet Nr 25-Implanty do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego wraz ze 
stałym bezpłatnym użyczeniem instrumentarium do wykonania rekonstrukcji i 
wkręcania śrub: komplet celowników, komplet wierteł, pobieraki do przeszczepów BTB, 
ST i mięśnia czworogłowego uda, druty K  do przeciągania przeszczepu, prowadnica do 
śrub, gwintowniki do śrub, śrubokręty, poszerzacze do kanałów kostnych na czas 
obowiązywania umowy. 
 



 13 

CONMED LINVATEC POLSKA Sp.zo.o. 
02-230 Warszawa  
ul. Jutrzenki 118 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 

CONMED LINVATEC POLSKA Sp.zo.o. 
02-230 Warszawa 
ul. Jutrzenki 118 

 

 
100 

 

 

Pakiet Nr 26 – Zestaw implantów do szycia łąkotek all – inside ze stałym, bezpłatnym 
użyczeniem instrumentarium do wykonania szycia – zestaw kaniul i trokarów o różnej  

       długości, miarką i narzędziem do cięcia nitek na czas obowiązywania umowy. 
 
 

BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 

BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 

 

 
100 

 

 
 
 
 
 

Pakiet Nr 27- Wielorazowe, autoklawowalne ostrza do „shavera” i końcówki - ostrza do 
piły sagitalnej w pełni kompatybilne z posiadanym sprzętem firmy Linvatec: 

 
 
 
 

CONMED LINVATEC POLSKA Sp.zo.o. 
02-230 Warszawa 



 14 

ul. Jutrzenki 118 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 

 
CONMED LINVATEC POLSKA Sp.zo.o. 

02-230 Warszawa 
ul. Jutrzenki 118 

 

 
 

100 

 

Pakiet 28-Grawitacyjny System Separacji koncentratu leukocytarno - płytkowego  

( czynników     wzrostu) do stosowania w entezopatiach i świeżych uszkodzeniach tkanek 

miękkich 

 

BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 

04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 

 

 
 

100 

 
2 

 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 
02-764 Warszawa  

Egejska 11/62 

 
96 

 

 

Pakiet Nr 29- Grawitacyjny System Separacji płytek krwi ( czynników wzrostu) wraz z 

pojemnikiem do produkcji autologiczej trombiny         

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 
02-764 Warszawa  
Egejska 11/62 

 



 15 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 
CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO 

02-764 Warszawa  
Egejska 11/62 

 
 

100 

 
2 

 

BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 

 

 
96 

 

Pakiet Nr 30- Jednorazowe, sterylne, jednokasetowe dreny kompatybilne z posiadaną 
przez szpital pompą endoskopową o nazwie CONMEDLINVATEC 10K 
 
 

CONMED LINVATEC POLSKA Sp.zo.o. 
02-230 Warszawa 
ul. Jutrzenki 118 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył ofertę  z najniższą ceną  
                                                 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, który 

złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium oferowana cena   
 
1 

 

 
CONMED LINVATEC POLSKA Sp.zo.o. 

02-230 Warszawa 
ul. Jutrzenki 118 

 

 
 

100 

 

                                  

Umowa podpisana będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od chwili ogłoszenia 
wyniku postępowania przetargowego. 


